
 

ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน 
เรื่อง  การกำหนดสมัยประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน สมัยสามัญ ประจำปี 2564 

        …………………………………………. 
  อาศัยอำนาจตาม ข้อ 21 แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทย  ว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภา
ท้องถิ่น พ.ศ.2547  แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับท่ี 2) พ.ศ.2554  และมติสภาองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน  
เมื่อคราวสมัยประชุมสามัญ ท่ี 1 ประจำปี พ.ศ.2564 เมื่อวันท่ี  10  กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2564  ได้กำหนด
สมัยประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน  สมัยสามัญประจำปี พ.ศ.2560 ไว้ดังนี้ 

   สมัยสามัญท่ี 2 /2564   วันท่ี  16 ถึง 30 เมษายน  2564 
   สมัยสามัญท่ี 3 /2564   วันท่ี  1 ถึง 15 สิงหาคม  2564 
   สมัยสามัญท่ี 4 /2564   วันท่ี  16 ถึง 30 ธันวาคม  2564 
  และกำหนดสมัยประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน สมัยสามัญท่ี 1 ประจำปี 
2565  ระหว่างวันท่ี 1 - 15  กุมภาพันธ์ พ.ศ.2565  เป็นต้นไป มีกำหนด  15  วัน 

                จึงประกาศให้ทราบโดยท่ัวกัน 
                           ประกาศ  ณ  วันท่ี   17   เดือน กุมภาพันธ ์ พ.ศ. 2564 

  

(นายเวียน  เทพเงิน) 
ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน 

 
 


